МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об  утверждении  формы  справки-
расчета обоснования заявленной
суммы субсидии в целях
финансового  обеспечения  затрат,
связанных  с  оказанием  услуг  по
обращению с твердыми
коммунальными отходами в
соответствии с постановлением
Правительства Камчатского края
от 17.04.2023 № 220-П

В соответствии с пунктом 3 части 9 Порядка предоставления субсидии из

краевого бюджета юридическим лицам, осуществляющим функции
регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами,
в  целях  финансового  обеспечения  затрат,  связанных  с  оказанием  услуг  по
обращению с твердыми коммунальными отходами, утвержденного
постановлением Правительства Камчатского края от 17.04.2023 № 220-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму справки-расчета обоснования заявленной суммы
субсидии в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием услуг
по обращению с твердыми коммунальными отходами в соответствии с
постановлением Правительства Камчатского края от 17.04.2023 № 220-П,
представляемой в составе заявки на участие в отборе на предоставление
субсидий  в  рамках  Порядка  предоставления  субсидии  из  краевого  бюджета

юридическим  лицам,  осуществляющим  функции  регионального  оператора  по
обращению с твердыми коммунальными отходами, в целях финансового
обеспечения  затрат,  связанных  с  оказанием  услуг  по  обращению  с  твердыми
коммунальными отходами, согласно приложению к настоящему приказу.

Министр   А.А. Питиримов

[SIGNERSTAMP1]

	Страница 1
	Страница 2